vel teram tuam, post appellationem ad nos legiti-
me interpositam, sententiam aliguam duxerit pro-
mulgandam, eam decernimus nullam esse. Tandiu
autem indulgentiam nostram robur obtinere volu-
mus firmitatis, quandiu nobis et EcclesieRomanas
obediens fueris et devotus. Nulli ergo protectionis
et coneessionis, etc.
Datum Laterani, 11 1d. Aprilis.

XLIIL.
ABBATI (91), ET MONACHIS DE BECCO

Confirmat eis ecclesiam S. Albini,
(Laterani, 1v Non. Maii.)
Cum anobis petitur quod justum est et honestum
tam vigor ®quitafis, quam ordo exigit rationis, ut

p id per sollicitudinem officii nostri ad debitumperdu-

catur effectum. Eapropter, dilecti in Domino filii,
vertris justis postulationibusinclinati,donationem,
quam vobis fecit bon® memorie.. (92) Ebroicensis
episcopus, qui videlicet ecclesiam Sancti Albini de
Crovill. cum capellis, et pertinentiissuis, vobis pia

uno die exceplo, obiitque xiv Kal. Octobros anno
1241. Gall. Christ. t. X1, col. 231. . )

92 Agitur hio, verisimiliter, de Guarino (de Cier-
rey) qui anno 1293, tempore detentionis Richardi,
regis Anglie., iz Alemannia,Ebroicensis episcopus
electus, defunctus est anno 4281 (ex chronico Uli-
censi) ; hujus nomen, anno 1198, in chartis mona-
sterii de Becco occurrere dicitur ab auctoribus
Galliz Christiane, 1. XI, col. 481.
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liberalitate concessit, sicut sine pravitate provide A damus,quatenus a pradictisexactionibus et injuriis

facta est, et in ejus authentico plenius continetur,
vobis et per vos ecclesie vestrz, auctoritate apo-
stolica confirmamus, et presentis scripti palroci-
nio communimus. Nulli ergo, ete.

Datum Laterani, v Non. Martii, anno sexto.

XLIV.
HENRICO, PREPOSITO SANCTI PETRI DE MAGUNTIA,
NEPOTI NOBILIS VIRI.... GOMITIS DE LINIG.

Eiconfirmat praeposituram Sancty Pelri de Maguntia.
(Laterani, v Id. Maii.

Solet annuere,etc., usque assensu; concessionem
prepositure ecclesiz Sancti Petri De Maguntia
tibi a venerabili fratre nostro.... (93) Prenestimo
episcopo, apostolice sedis legalo,de assensu vene-
rabilis fratris nostri, S. (93) Maguntini archiepis-
copi, collatam, sicut canonice facta est, auctoritate
tibi apostolica confirmamus, etc. Nulli ergo, etc.

XLIV.

POTESTATIBUS,CONSULIBUS ET CONSILIARII3 LOMBARDIE,
TAM PRESENTIBUS QUAM FUTURIS.

Anathema, et alias canonicas penas eis comminaiur,
8t clericos et ecclesias exaclionibus et tnjuriis ve-
zaverint.

(Laterani, xvi Kal. Maii).
Exspectavimus hactenus et speravimus, quod
provincia Lombardie, tanquam hortus irriguus et
vinea gratiosa, fructus germinaret acceptos ; sed,
quod dolentes referimus, pro uvarum dulcedine
propinavit amaritudinem labruscarum,et pro rosa-